
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.07.24 23:19:25

eshop@losan.cz
417 562 681

HIKVISION DS-3WF02C-5AC/O

Cena celkem: 985 Kč
 (bez DPH: 814 Kč)
Běžná cena: 1 084 Kč
Ušetříte: 99 Kč
Kód zboží: IPKHIK0813
Part No.: DS-3WF02C-5AC/O
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision DS-3WF02C-5AC/O

Venkovní bezdrátový bridge určený pro řešení různorodých síťových aplikací. Díky centralizovanému systému správy je
ideální pro point-to-point, point-to-multipoint a venkovní pokrytí bezdrátové sítě. Profesionální výkon spolu s
uživatelsky přívětivým designem dělá ze zařízení ideální volbu pro průmyslové, komerční i pro domácí použití.
Tento bezdrátový most (wireless bridge) lze použít v průmyslových odvětvích, pro bezdrátový přenos videa/dat, bezdrátové
pokrytí, pro výstavbu bezdrátové páteřní sítě operátorů/ISP apod. Zařízení dokáže zajistit vícekanálový přenos HD videa na
velké vzdálenosti.



Bezdrátový přenos na vzdálenost až 5 km
Podpora TDMA (Time Division Multiple Access)
Vizualizovaná správa síťové topologie
Pro průmyslové, komerční i domácí použití
DIP přepínač pro volbu provozního režimu

Obsah balení: venkovní bezdrátový bridge, napájecí adaptér (DC 12 V), GbE PoE injektor, 2× upevňovací páska, stručný
manuál.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Wi-Fi standard: 802.11a/n/ac
Rychlost přenosu dat: až 867 Mbps
Anténa: zisk 12 dBi, šířka vyzařovacího paprsku 35° ±5° [3 dB]
Porty: 2× GbE RJ-45
Frekvenční pásma: 5150–5250 MHz, 5725–5850 MHz, 5250–5350 MHz (DFS), 5470–5725 MHz (DFS)
Max. dosah: 5 km (Point-to-point, šířka pásma 20 Mbps)
Napájení: pasivní PoE (12 V) nebo DC 12 V
Pracovní teplota: -30 až +70 °C
Rozměry: 187 × 92 × 58 mm
Hmotnost: 307 g

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/DS-3WF02C-5AC.jpg

